
Número de contratos por sexos

201205

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 20.986 17.584 38.570

12 CASTELLÓN 7.518 5.099 12.617

46 VALENCIA 33.297 25.329 58.626

Comunidad Valenciana 61.801 48.012 109.813
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

201205

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 3.185 13.312 4.489 3.321 10.667 3.596

12 CASTELLÓN 1.147 4.973 1.398 1.126 3.197 776

46 VALENCIA 5.103 22.599 5.595 5.380 15.713 4.236

Comunidad Valenciana 9.435 40.884 11.482 9.827 29.577 8.608
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Número de contratos por sector de actividad

201205

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 2.988 4.743 2.742 28.097

12 CASTELLÓN 667 1.473 1.371 9.106

46 VALENCIA 2.566 3.965 3.677 48.418

Comunidad Valenciana 6.221 10.181 7.790 85.621
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Total Contratos

38.570

12.617

58.626

109.813
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Número de contratos por grupo de ocupación

201205

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 1 63 1.869 2.296 3.929 11.997 436 4.645 2.681 10.653 38.570

12 CASTELLÓN 38 512 805 791 3.890 338 1.760 754 3.729 12.617

46 VALENCIA 165 3.373 4.168 4.237 16.460 647 5.004 5.954 18.618 58.626

Comunidad Valenciana 1 266 5.754 7.269 8.957 32.347 1.421 11.409 9.389 33.000 109.813

Grupo de la ocupación principal
0 Ocupaciones militares
1 Directores y gerentes
2 Técnicos y profesionales científicos e intelectuales
3 Técnicos; profesionales de apoyo
4 Empleados contables, administrativos y otros empleados de oficina
5 Trabajadores de los servicios de restauración, personales, protección y vendedores
6 Trabajadores cualificados en el sector agrícola, ganadero, forestal y pesquero
7 Artesanos y trabajadores cualificados de las industrias manufactureras y la construcción (excepto operadores de instalaciones y maquinaria)
8 Operadores de instalaciones y maquinaria, y montadores
9 Ocupaciones elementales



Número de contratos por tipo

201205

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales 04 Otros Total contratos

03 ALICANTE 3.304 35.265 1 38.570

12 CASTELLÓN 1.094 11.523 12.617

46 VALENCIA 4.598 54.028 58.626

Comunidad Valenciana 8.996 100.816 1 109.813
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